
Vær med – Byg med. 
Vi søger:
Mini-Byggere... Kræver ingen specielle forkundskaber, vi bygger huse i størrelsen 
1:10. Og hvis du har erfaring med at  mure, slå søm i, save, bore huller, dreje eller 
fræse, male, lodde, fikse, opfinde, reparere, feje og støvsuge eller rydde op, er det en 
fordel – ellers sørger vi for oplæring.

Mini-Minibyggere... Kræver ingen særlige forkundskaber, vi bygger små huse i 
størrelsen 1:100. Og hvis du kan læse en arkitekttegning, slå streger efter en linial, 
skære ud i pap og plaststrimler med hobbykniv, lime og male, er det en fordel – ellers 
sørger vi for oplæring.

3D-printer…Kan du anvende sådan en printer, både til emner i mini-byggeriet og i 
mini-mini-byggeriet, er det en fordel - ellers sørger vi for oplæring.

Arkitekter... Kan du opmåle eksisterende bygninger og huse, opmåle og tegne huse 
efter fotografier, anvende auto-cad på computer, er det en fordel – ellers sørger vi for 
oplæring.

Hjemmeside-administrator… Har du kendskab til administrering af en 
hjemmeside, og har du lyst til at ,,køre” vores hjemmeside ,,Vejen Miniby” - og selv være 
med til at opsøge viden om og skrive om de enkelte huse og deres skæbne, finde 
erindringer og gamle fotografier, selv fotografere, er det en fordel - ellers sørger vi for 
oplæring. 

Grønne fingre… tager sig af det udendørs udstillingsområde. Det kræver ingen 
forkundskaber, kun kendskab til brug af rive og skovl. Og det er en fordel, hvis du kender 
ukrudt, når du ser det. -  ellers sørger vi for oplæring.

Arbejdstider i værkstederne på Knudevejen 17, Vejen:
Vi kommer og går mandag - onsdag fra kl. 8.30 - 12.00, alt efter hvad der passer den 
enkelte. Og vi drikker kaffe kl. 10  hver åbningsdag i værkstedets kantine.

Kig forbi, der er altid en at snakke med i åbningstiden  -  eller send en sms / ring til en 
af nedenstående, og du er i gang!

     Foreningen
Vejen Miniby

Anne-Grete Schlünssen Tlf.: 2148 3931
Harald Aude Tlf.: 2130 5154
Steen Stoltenborg Tlf.: 2166 0052

                PS.  Vores motto i minibyen er:  ,,Vi hygger  -  og vi bygger”


